函 病 函 ド

令和７年（2025 年）２月 17 日

報道機関各位

                      道南ドクターヘリ事務局

道南ドクターヘリ就航 10周年記念式典の開催について

 このことについて，下記のとおり開催いたしますので，取材および報道方よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年２月 19日（水）１６時００分～１７時４０分

２ 場  所  函館国際ホテル 鳳凰（函館市大手町５－１０）

３ 式 次 第  別紙のとおり

                 担 当

                 市立函館病院

                 道南ドクターヘリ事務局 池田・向田

                 〒041-8680 函館市港町 1丁目 10番 1号

                 TEL 0138-43-2000（内線 3883）

                 FAX 0138-43-4725

                    Mail d-heli@hospital.hakodate.hokkaido.jp

道南ドクターヘリ

就航 10 周年

記 念 式 典

令和７年２月１９日（水）１６時

函館国際ホテル ２階「鳳凰」

厚生労働省ドクターヘリ導入促進事業

事業実施主体・基地病院

市立函館病院

記 念 式 典

 １．開会の挨拶

      市立函館病院 院長     森 下  清 文

 ２．来賓紹介

 ３．祝 辞

      北海道知事  （代理出席 保健福祉部 技監 人 見  嘉 哲 様）

      函館市長                  大 泉      潤 様

      一般社団法人 北海道医師会 会長       松 家  治 道 様

 ４．10 年の歩み

      市立函館病院 救命救急センター長       武 山  佳 洋

５．記念講演会

   鹿児島市立病院 救急科部長 兼 救命救急センター長

     吉 原  秀 明 様

レオナルドヘリコプターズ

営業部 極東アジア統括部長        面 高  真理男 様

６．特別発言

      一般社団法人 日本航空医療学会 監事      小 濱  啓 次 様

 ７．閉会の挨拶

      函館市病院局 病院局長   氏 家  良 人

	報道依頼 - 2025-02-18T101646.602
	式典次第